[image: image1.jpg]

	МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ
внутригородского муниципального образования

Санкт- Петербурга поселка Петро-Славянка

196642, Санкт-Петербург, пос. Петро-Славянка,  ул. Труда, 1 тел./факс 462-13-04

e-mail: 1@petro-slavyanka.ru ОКПО 49008119  ОКАТО 40277552000 ИНН/КПП 7817032637/781701001

Р Е Ш Е Н И Е

«24» июня 2015 года

№ 4/8
«Об утверждении проекта решения о внесении

изменений в Устав внутригородского

 муниципального образования  п. Петро-Славянка »

Заслушав и обсудив сообщение прокурора Колпинского района Санкт-Петербурга, в связи с тем, что Законом Санкт-Петербурга от 29.11.2013 №603-107 внесены изменения в ст.10 Закона Санкт-Петербурга №420-79 от 23.09.2009 г. «Об организации местного самоуправления в Санкт-Петербурге», Муниципальный Совет

РЕШИЛ:
1. Утвердить проект решения о внесении изменений в Устав внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга пос.Петро-Славянка согласно Приложению №1

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на главу муниципального образования пос.Петро-Славянка
Глава Муниципального образования-

исполняющий полномочия председателя
Муниципального Совета

Я.В.Козыро

Приложение № 1
к Решению Муниципального Совета
№ 4/8 от 24.06.2015 г.
Р Е Ш Е Н И Е (проект)

«О внесении изменений в Устав внутригородского

 муниципального образования  п. Петро-Славянка »

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Санкт-Петербурга от 23.09.2009 г. №420-79 «Об организации местного самоуправления в Санкт-Петербурге», Муниципальный Совет

РЕШИЛ:

     1.Изложить ч.12 статьи 39 Устава внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга пос.Петро-Славянка, в следующей редакции:

«12.Официальным опубликованием муниципального правового акта считается первая публикация его полного текста на государственном языке Российской Федерации:

      -для правовых актов местного референдума, Муниципального Совета, Главы муниципального образования, иных органов местного самоуправления и их должностных лиц, предусмотренных настоящим Уставом, в местной газете «Вестник Муниципального Совета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга поселок Петро-Славянка»;

      -для правовых актов Местной Администрации в местной газете «Вестник Местной Администрации внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга поселок Петро-Славянка».
      - а также на официальном сайте внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга п.Петро-Славянка в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет.»

2. Настоящее решение вступает в силу через десять дней после его официального опубликования (обнародования).

3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на главу муниципального образования пос.Петро-Славянка

Глава Муниципального образования-

исполняющий полномочия председателя

Муниципального Совета

Я.В.Козыро